EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 16/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PEZANI COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, DEVIDO À NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ESPAÇOS/LOCAIS PARA GUARDA E ORGANIZAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, E EQUIPAR NOVOS AMBIENTES DO CONSAMU, POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	UND
	QTD
	ESPECIFICAÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	28
	UND
	04
	ARMÁRIO ZELADORIA: ARMÁRIO DE AÇO PARA LAVANDERIA – CINZA
CORPO FABRICADO COM CHAPA #26 (0,40 MM - ESPESSURA) E PORTAS COM CHAPA #24 (0,60 MM - ESPESSURA); DIMENSÕES: ALTURA - 1790 MM (1,79 M), LARGURA - 620 MM (0,62 M); PROFUNDIDADE - 450 MM (0,45 M). COM PÉS E PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SUPORTANDO ATÉ 25 KG CADA. ESPAÇO PARA ARMAZENAR VASSOURA.  PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.

	PZ
	R$1.150,00
	R$4.600,00

VALOR TOTAL: R$ 4.600,00 (quatro mil, e seiscentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 05 de abril de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	Eliandra Zanini Ferreira Pescuite